78
P
L
P1 = P - 84*
L1 = L - 84*
* misura da angolari
MISURE INTERNE
10

2. Conectores traseiros
3. Parafusos TPS DELTA PT 4x23 mm
4. Perfil traseiro
5. Perfis laterais
6. Junção para perfil frontal
7. Conectores frontais
8. Perfil frontal
CÓDIGO
KIT CORREDIÇAS E PERFIS LATERAIS
Comprimento da
corrediça (LN) mm
Profundidade da gaveta
(P) mm
DIMENSÕES CAIXA
mm PESO CAIXA  Kg
VE80QCAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.9
VE80QCAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.3
VE80QCAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.6
CÓDIGOS
KIT PERFIL TRASEIRO E FRONTAL Comprimento perfil mm DIMENSÕES CAIXA
mm PESO CAIXA  Kg
VE80QCBA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.5
VE80QCBA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.9
VE80QCBA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.7
TAB 1
TAB 2
33